



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01112024-258389
CG-DL-E-01112024-258389

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4390]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 30, 2024/कार्तिक 8, 1946

No. 4390]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 30, 2024/KARTIKA 8, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अक्टूबर, 2024

का.आ. 4767(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2941 (अ) तारीख 24 जुलाई 2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भागII, खण्ड3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के कोरबा जिले में रा.रा. संख्या 130A के कि.मी. 51.500 से कि.मी.70.200 (बिलासपुर-उरगा खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31.07.2024" को "नवभारत" और "द हितवाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के कोरबा जिले में NH-30A के कि.मी. 51.500 से कि.मी. 70.200 (बिलासपुर-उरगा खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़			जिले का नाम: कोरबा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कोरबा					
गांव का नाम: अखरापाली					
1	242/5, 244/1, 243/3	निजी	असिंचित	0.138	गंगा प्रसाद कुर्रे पिता दयाराम 242/5, 244/1, 243/3
2	252/1	निजी	असिंचित	0.024	महेश राम पिता परशुराम 252/1
3	484/5	निजी	असिंचित	0.02	घनश्याम सिंह वगै. 484/5
4	496	निजी	असिंचित	0.014	प्रभु लाल पिता रामाधीन 496
5	510/2	निजी	असिंचित	0.012	रमेश कुमार पिता सरजू प्रसाद 510/2
6	516/6	निजी	असिंचित	0.0098	ननकु राम पिता भुखऊ 516/6

7	540/3, 542/3	निजी	असिंचित	0.016	फिरतरामपिता समारू, चमेली बाई, बृहस्पति बाई पिता समारू 540/3, 542/3
8	95/4	निजी	असिंचित	0.012	राम लाल, फिरत राम, राम प्रकाश पिता बोधीराम, अमृत बाई बेवा बोधीराम 95/4
गांव का नाम: उरगा					
9	1142/3	निजी	असिंचित	0.064	बेरना लकड़ा पति स्व. पीटर लकड़ा 1142/3
10	1189/13	निजी	असिंचित	0.042	सुकूल प्रसाद जुगुल प्रसाद जुगलाल पिता दुलार तीरथ बाई पति दुलार 1189/13
11	1189/2	निजी	असिंचित	0.146	हन्नू पिता माखन सोन कुंवर पति माखन खम्हन पिता मुंशीराम जयंत कुमार रूकमनी पिता फुलवा झूल बाई पति फुलवा 1189/2
12	1189/28	निजी	असिंचित	0.081	कृष्ण बाई पिता पूरनलाल 1189/28
13	1189/33	निजी	असिंचित	0.052	विश्वनाथ लम्बोदर पिता महेत्तर तिजमत बाई पति महेत्तर 1189/33
14	1189/40	निजी	असिंचित	0.045	जीवराखन पिता ठाकुरराम 1189/40

15	1189/41	निजी	असिंचित	0.097	लच्छीराम परदेशी लखन लखनू पिता सरजू राम साहूकराम बाबुराम पिता मकुन्द 1189/41
16	1189/42	निजी	असिंचित	0.081	लखनलाल पिता बुडगा 1189/42
17	1189/43	निजी	असिंचित	0.032	विनोद अग्रवाल पिता श्यामलाल 1189/43
18	1189/5	निजी	असिंचित	0.036	लखनलाल पिता बुडगा 1189/5
19	1189/6	निजी	असिंचित	0.032	हन्नू पिता माखन सोन कुंवर पति माखन खम्हन पिता मुंशीराम जयंत कुमार रूकमनी पिता फुलवा झूल बाई पति फुलवा 1189/6
20	1189/7	निजी	असिंचित	0.04	हन्नू पिता माखन सोन कुंवर पति माखन खम्हन पिता मुंशीराम जयंत कुमार रूकमनी पिता फुलवा झूल बाई पति फुलवा 1189/7
21	1190/2	निजी	पड़त	0.17	गोपाल मोदी पिता नारायण प्रसाद मोदी 1190/2
22	1191/1/घ	निजी	पड़त	0.04	आनंदराम पिता छत्तराम कृष्ण कुमार देव लाल पिता भवनलाल संतोषी पति भवनलाल छोटेलाल

					पिता छत्तराम 1191/1/Gh
23	1191/1/क	निजी	पड़त	0.117	लक्ष्मी पिता बहोरन दास शुक्रवारा पति बहोरन दास संतोष दास दीपक दास ज्योति कुमारी पिता पंचम दास फुल कुंवर पति पंचम दास सहोरन दास पिता दुखी दास लैन दास पिता झाड दास 1191/1/K
24	1191/1/ख	निजी	पड़त	0.028	रामलाल पिता ग्रहण सिंह 1191/1/Kh
25	1192	निजी	पड़त	0.028	भवर सिंह बरन सिंह चरन सिंह पिता दुकालू तिकैतीन बाई बेवा दुकालू तिकैतीन बाई बेवा दुकालू 1192
26	1237/23	निजी	असिंचित	0.109	किरण उरांव पति भूषण उरांव 1237/23
27	1268/17, 1268/24, 1269/12, 1425/16, 1428/13	निजी	असिंचित	0.203	विजय राम पिता सेवकराम 1268/17, 1268/24, 1269/12, 1425/16, 1428/13
28	1416/1, 1417/1	निजी	असिंचित	0.024	अजय सिंह पिता लालजी सिंह 1416/1, 1417/1

29	1416/3	निजी	पड़त	0.136	दलबीर सिंह पता गोविन्द सिंह 1416/3
30	1418/2	निजी	असिंचित	0.121	बहेलिया दास, परदेशी दास, मीनू दास, नरोत्तम दास पिता घुरबीन दास, बसंत दास पिता फेकूदास, रोहिदास पिता फेकूदास, अनीता बाई, संगीता पिता फेकूदास 1418/2
31	1419	निजी	असिंचित	0.162	इतवारसिंह, अमृतसिंह पिता देवनाथ, मेघनबाई बे. देवनाथ कुमार सिंह पिता देवसिंह, लगनबाई बेवा देवसिंह, फूलबाई वो फुलवारा पुत्री लक्ष्मणसिंह, लगनीबाई बेवा रामचरण, मूरित पिता हीराधन , समारसिंह पिता बुडगा, रामचरण पिता हीराधरसिंह 1419
32	1425/1	निजी	असिंचित	0.009	प्रवीण कुमार पाण्डेय पिता काशी प्रसाद पाण्डेय 1425/1
33	1425/6	निजी	असिंचित	0.466	बेरना दत्त टोप्पो पिता जेवियर टोप्पो 1425/6
34	1425/7	निजी	असिंचित	0.04	अजय सिंह पिता लालजी सिंह, दलबीर

					सिंह पिता गोविंद सिंह 1425/7
35	828/29	निजी	असिंचित	0.049	चिराग कुमार अग्रवाल पिता राजकुमार अग्रवाल 828/29
36	828/37	निजी	असिंचित	0.146	पुरुषोत्तम गुप्ता पिता के.आर. गुप्ता 828/37
37	828/38	निजी	असिंचित	0.081	पुरुषोत्तम गुप्ता पिता के.आर. गुप्ता 828/38
38	828/39	निजी	असिंचित	0.02	पुरुषोत्तम गुप्ता पिता के.आर. गुप्ता 828/39
गांव का नाम: मसान					
39	336/4	निजी	असिंचित	0.016	छाडू सिंह पिता समार सिंह 336/4
40	36/1	निजी	असिंचित	0.046	अमर सिंह, जीवन सिंह, मुरारी सिंह, तामेश्वर, परमेश्वर पिता रामलाल, गौतरहीन बेवा रामलाल 36/1
41	367/2	निजी	असिंचित	0.016	संतराम पिता घुरन 367/2
गांव का नाम: भैसमा					
42	1081/5	निजी	असिंचित	0.016	मोहन सिंह पिता बृज सिंह 1081/5
43	562/11	निजी	असिंचित	0.0909	श्यामबाई, नंदलाल सिंह, जगदीश सिंह

					पिता अमर सिंह 562/11
44	562/12	निजी	असिंचित	0.004	श्यामबाई, नंदलाल सिंह, जगदीश सिंह पिता अमर सिंह 562/12
45	562/8	निजी	असिंचित	0.105	श्यामबाई, नंदलाल सिंह, जगदीश सिंह पिता अमर सिंह 562/8
गांव का नाम: सेमीपाली					
46	498	निजी	असिंचित	0.0152	रामशरण पिता बरन सिंह 498
47	502/3	निजी	असिंचित	0.121	मोहनलाल, सोहनलाल पिता कुसुम राम 502/3
48	503	निजी	असिंचित	0.012	अनिल पिता राम साय दुजराम केवट पिता जेट्टू राम केवट फुलबाई पति बेवा जेट्टूराम केवट मान साय राम साय लछ्मण पिता राम साय श्यामबाई पति बेवा समारू लछ्मीन बाई केवट पति जेट्टू राम केवट 503
49	504	निजी	असिंचित	0.069	अनिल पिता राम साय दुजराम केवट पिता जेट्टू राम केवट फुलबाई पति बेवा जेट्टूराम केवट मान साय राम साय लछ्मण पिता राम साय श्यामबाई पति

					बेवा समारू लछमीन बाई केवट पति जेटू राम केवट 504
तालुक का नाम: करतला					
गांव का नाम: तरदा					
50	1030/1	निजी	पड़त	0.024	तेरसराम पिता धनाराम 1030/1
51	530/6	निजी	असिंचित	0.028	बजरंगदास, मोहनदास पंथ, उमा मानिकपुरी पिता गिरनदास 530/6
52	530/7	निजी	असिंचित	0.028	बजरंगदास, मोहनदास पंथ, उमा मानिकपुरी पिता गिरनदास 530/7
गांव का नाम: कथरीमाल					
53	1/3	निजी	असिंचित	0.321	जीवनलाल पिता रामेश्वर प्रसाद 1/3
54	215/2	निजी	असिंचित	0.02	बंधन बाई पुत्री बिसाहू, सुनऊ, पुनऊ पिता दिलाकी ना.बा. दुजबाई, सावित्री बाई पुत्री फदिया माँ वो खुद कोरबिहीन बेवा फदिया, समारू पिता दिलाकी, सुसिन बाई, पुरातीन बाई पिता पिलू 215/2

गांव का नाम: गुमिया					
55	558/2	निजी	असिंचित	0.006	रामबागस पिता भरतलाल 558/2
56	947/2	निजी	असिंचित	0.008	चुणामणी, योगेंद्र, ओमप्रकाश पिता सम्मेलाल 947/2
Total				3.8889	

[फा. सं. NHAI/LA/27011/02/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th October, 2024

S.O. 4767(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.5489(E) dated 24 July 2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-130A on the stretch of land from Km. 51.500 to Km. 70.200 (Bilaspur-Urga Section) in the district of Korba in the state of Chhattisgarh;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Navbharat” and “The Hitwada” both dated **31.07.2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 51.500 to Km. 70.200 (Bilaspur-Urga Section) of National Highway No. 130A in the district of Korba in the State of Chhattisgarh.

State: CHHATTISGARH			District: KORBA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Korba					
Village: Akhrapali					
1	242/5, 244/1, 243/3	Private	Non Irrigated	0.138	Ganga Prasad Kurre S/o Dayaram 242/5, 244/1, 243/3
2	252/1	Private	Non Irrigated	0.024	Mahesh Ram S/o Parsuram 252/1
3	484/5	Private	Non Irrigated	0.02	Ghansyam Singh vagairaha 484/5
4	496	Private	Non Irrigated	0.014	Prabhu lal S/o Ramadhin 496
5	510/2	Private	Non Irrigated	0.012	Ramesh Kumar S/o Sarju Prasad 510/2
6	516/6	Private	Non Irrigated	0.0098	Nanku Ram S/o Bhukhau 516/6
7	540/3, 542/3	Private	Non Irrigated	0.016	Firatram S/o Samaru, Chameli bai, Brispati bai S/o Samaru 540/3, 542/3
8	95/4	Private	Non Irrigated	0.012	Ram lal, Firat Ram, Ram Prakash S/o Bodhiram, Amrit bai bewa Bodhiram 95/4
Village: Urga					
9	1142/3	Private	Non Irrigated	0.064	Berna Lakda W/o late Piter Lakda 1142/3
10	1189/13	Private	Non Irrigated	0.042	Sukul Prasad, Jugul Prasad, Juglal S/o Dular, Tirarh bai W/o Dular 1189/13
11	1189/2	Private	Non Irrigated	0.146	Hannu S/o Makhan, Son Kunwar W/o Makhan, Khamhan S/o Munshiram, Jayant kumar, Rukmani S/o Fulwa,

					Jhul bai W/o Fulwa 1189/2
12	1189/28	Private	Non Irrigated	0.081	Krishna bai S/o Puranlal 1189/28
13	1189/33	Private	Non Irrigated	0.052	Vishwanath, Lambodar S/o Mahettar, Tijmat bai W/o Mahettar 1189/33
14	1189/40	Private	Non Irrigated	0.045	Jivrakhan S/o Thakurram 1189/40
15	1189/41	Private	Non Irrigated	0.097	Lachhiram, Pardesi, Lakhan, Lakhanu S/o Sarju ram, Sahukram, Baburam S/o Mukund 1189/41
16	1189/42	Private	Non Irrigated	0.081	Lakhanlal S/o Budga 1189/42
17	1189/43	Private	Non Irrigated	0.032	Vinod Agrawal S/o Syamlal 1189/43
18	1189/5	Private	Non Irrigated	0.036	Lakhanlal S/o Budga 1189/5
19	1189/6	Private	Non Irrigated	0.032	Hannu S/o Makhan, Son Kunwar W/o Makhan, Khamhan S/o Munshiram, Jayant kumar, Rukmani S/o Fulwa, Jhul bai W/o Fulwa 1189/6
20	1189/7	Private	Non Irrigated	0.04	Hannu S/o Makhan, Son Kunwar W/o Makhan, Khamhan S/o Munshiram, Jayant kumar, Rukmani S/o Fulwa, Jhul bai W/o Fulwa 1189/7
21	1190/2	Private	Padat	0.17	Gopal Modi S/o Narayan Prasad Modi 1190/2
22	1191/1/Gh	Private	Padat	0.04	Anadram S/o Chhatram, Krishna kumar, Devlal S/o Bhawanlal, Santoshi W/o Bhawanlal, Chhotelal S/o Chhatram 1191/1/Gh
23	1191/1/K	Private	Padat	0.117	Laxmi S/o Bahoran das, Sukrawara W/o Bahoran das, Santosh das, Deepak das, Jyoti kumari S/o Pancham

					das, Fulkunwar W/o Pancham das, Sahoran das S/o Dukhidas, Landas S/o Jhaddas 1191/1/K
24	1191/1/Kh	Private	Padat	0.028	Ramlal S/o Grahan Singh 1191/1/Kh
25	1192	Private	Padat	0.028	Bhawar Singh S/o Baran Singh, Charan Singh S/o Dukalu, Tikaitin bai bewa Dukalu 1192
26	1237/23	Private	Non Irrigated	0.109	Kiran Urao W/o Bhusan Urao 1237/23
27	1268/17, 1268/24, 1269/12, 1425/16, 1428/13	Private	Non Irrigated	0.203	Vijay Ram S/o Sewakram 1268/17, 1268/24, 1269/12, 1425/16, 1428/13
28	1416/1, 1417/1	Private	Non Irrigated	0.024	Ajay Singh S/o Lalji Singh 1416/1, 1417/1
29	1416/3	Private	Padat	0.136	Dalbir Singh S/o Govind Singh 1416/3
30	1418/2	Private	Non Irrigated	0.121	Baheliya Das, Pardeshi Das, Meenu das, Narottam das S/o Dhurbini das, Basan Das S/o Fekudas, Rohidas S/o Fekudas, Anita bai, Sangeeta S/o Fekudas 1418/2
31	1419	Private	Non Irrigated	0.162	Itwarsingh Amritsingh S/o Devnath, Meghanbai S/o Devnath Kumar Singh S/o Devsingh Lagnabai widow Devsingh Phoolbai vo Phulwara D/o Laxmansingh Lagnibai widow Ramcharan Murit S/o Hiradhan Samarsingh S/o Budga Ramcharan S/o Hiradharsingh 1419
32	1425/1	Private	Non Irrigated	0.009	Praveen Kumar Panday S/o Kashi Prasad Panday 1425/1

33	1425/6	Private	Non Irrigated	0.466	Berna Datt Toppo S/o Jeviyar Toppo 1425/6
34	1425/7	Private	Non Irrigated	0.04	Ajay Singh S/o Lalji Singh, Dalbir Singh S/o Govind Singh 1425/7
35	828/29	Private	Non Irrigated	0.049	Chirag kumar gawal S/o Rajkumar gawal 828/29
36	828/37	Private	Non Irrigated	0.146	Purshottam Gupta S/o K.R. Gupta 828/37
37	828/38	Private	Non Irrigated	0.081	Purshottam Gupta S/o K.R. Gupta 828/38
38	828/39	Private	Non Irrigated	0.02	Purshottam Gupta S/o K.R. Gupta 828/39
Village: Masan					
39	336/4	Private	Non Irrigated	0.016	Chhantu Singh S/o Samar Singh 336/4
40	36/1	Private	Non Irrigated	0.046	Amar Singh, Jeewan Singh, Murari Singh, Tameshwar, Parmeshwar S/o Ramlal, Gaotarhin Bewa Ramlal 36/1
41	367/2	Private	Non Irrigated	0.016	Santram S/o Ghuran 367/2
Village: Bhaisma					
42	1081/5	Private	Non Irrigated	0.016	Mohan singh S/o Brijsing 1081/5
43	562/11	Private	Non Irrigated	0.0909	Syambai, Nandlal Singh, Jagdish Singh S/o Amar Singh 562/11
44	562/12	Private	Non Irrigated	0.004	Syambai, Nandlal Singh, Jagdish Singh S/o Amar Singh 562/12
45	562/8	Private	Non Irrigated	0.105	Syambai, Nandlal Singh, Jagdish Singh S/o Amar Singh 562/8
Village: semipali					
46	498	Private	Non Irrigated	0.0152	Ramsharan S/o Baran Singh 498

47	502/3	Private	Non Irrigated	0.121	Mohanlal, Sohanlal S/o Kusum Ram 502/3
48	503	Private	Non Irrigated	0.012	Anil S/o Ramsay, Dujram Kewat S/o Jethu Ram Kewat, Fulbai W/o bewa Jathuram Kewat, Mansay, Ramsay, Laxman S/o Samaru, Syambai W/o Bewa Samaru, Laxmin bai Kewat W/o Jethu Ram Kewat 503
49	504	Private	Non Irrigated	0.069	Anil S/o Ramsay, Dujram Kewat S/o Jethu Ram Kewat, Fulbai W/o bewa Jathuram Kewat, Mansay, Ramsay, Laxman S/o Samaru, Syambai W/o Bewa Samaru, Laxmin bai Kewat W/o Jethu Ram Kewat 504
Taluk: Kartala					
Village: Tarda					
50	1030/1	Private	Padat	0.024	Terasram S/o Dhanaram 1030/1
51	530/6	Private	Non Irrigated	0.028	Bajrangdas, Mohandas Panth, Uma Manikpuri S/o Girandas 530/6
52	530/7	Private	Non Irrigated	0.028	Bajrangdas, Mohandas Panth, Uma Manikpuri S/o Girandas 530/7
Village: Kathrimal					
53	1/3	Private	Non Irrigated	0.321	Jeevanlal S/o Rameswar Prasad 1/3
54	215/2	Private	Non Irrigated	0.02	Bandhan bai d/o Bisahu, Sunau, Punau S/o Dilaki minor Dujbai, Savitri bai D/o Fandiya mother wo khud Korbihin bewa Fandiya, Samaru S/o

					Dilaki, Susinbai, Puratin bai S/o Pilu 215/2
Village: Gumiya					
55	558/2	Private	Non Irrigated	0.006	Rambagas S/o Bharatlal 558/2
56	947/2	Private	Non Irrigated	0.008	Cudamani, Yogendra, Ompraskash S/o Sammelal 947/2
Total				3.8889	

[F. No. NHAI/LA/27011/02/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

ABHAY JAIN, Director